



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 24/07/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	5.284,9000	600,58	3.174.005,24
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1081				
	Empenho: 6376/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
				TOTAL	R\$ 3.174.005,24



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 25/07/2024, 11:57:14



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 25/07/2024, 10:46:24



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 25/07/2024, 10:42:41



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 06/08/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	3.811,5400	600,58	2.289.134,69
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1086				
	Empenho: 6376/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
	TOTAL				R\$ 2.289.134,69



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 08/08/2024, 10:05:34



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 08/08/2024, 09:14:31



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 08/08/2024, 09:00:54



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 21/08/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	4.199,5200	600,58	2.522.147,72
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1091				
	Empenho: 6376/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
	TOTAL				R\$ 2.522.147,72



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 23/08/2024, 10:10:31



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 23/08/2024, 09:43:32



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 23/08/2024, 09:36:39



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 03/09/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	3.257,0400	600,58	1.956.113,08
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1095				
	Empenho: 6376/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
				TOTAL	R\$ 1.956.113,08



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 12/09/2024, 10:51:16



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 12/09/2024, 10:13:27



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 12/09/2024, 10:13:26



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 23/09/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	5.792,7800	600,58	3.479.027,81
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1105				
	Empenho: 3650/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
				TOTAL	R\$ 3.479.027,81



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 03/10/2024, 10:58:36



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 03/10/2024, 10:51:07



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 03/10/2024, 10:47:00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 04/10/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	4.596,5100	600,58	2.760.571,98
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1132				
	Empenho: 3650/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
	TOTAL				R\$ 2.760.571,98



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 06/11/2024, 09:13:33



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 06/11/2024, 09:10:36



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 06/11/2024, 09:00:26



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 17/10/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	2.027,4400	600,58	1.217.639,92
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1149				
	Empenho: 3650/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
	TOTAL				R\$ 1.217.639,92



Assinado por **Mirian Matias Da Costa** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 06/11/2024, 09:56:43



Assinado por **Alef Batistuta Dos Santos Carvalho** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 06/11/2024, 09:54:17



Assinado por **Eder Rodrigues Cardoso** - ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II - Em: 06/11/2024, 09:11:23



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO CENTRAL		REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO			
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação				DATA: 23/12/2024	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR LÍQUIDO C/DESCONTO (R\$)
01	MASSA ASFÁLTICA (C.B.U.Q. - QUENTE)	T	6.872,0400	600,58	4.127.209,78
	Processo nº: 00020816/2024-67				
	Nota Fiscal: nº 1194				
	Empenho: 10262/2024				
	Empresa: YEM SERVIÇOS TEC. E CONSTRUÇÕES EIRELI – ASFALTARE				
				TOTAL	R\$ 4.127.209,78



Assinado por **Antônio Carlos Pereira Dos Anjos** - ENCARREGADO DE CAMPO - Em: 23/12/2024, 13:05:42



Assinado por **Aldefran Dantas Lessa** - Encarregado de Campo - Em: 23/12/2024, 12:25:22



Assinado por **Reury Ramiro De Mendonça** - MOTORISTA - Em: 23/12/2024, 12:17:15